
43F7BE4C6A1C31CDBDA4D267788AE66BFA6C9664

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 89/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 23 września 2014 r. w sprawie powołania pełnomocnika wyborczego - urzędnika
wyborczego.

Strona 1 z 1

identyfikator 89/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 89/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie powołania pełnomocnika wyborczego - urzędnika wyborczego.

Na podstawie art. 176 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 Nr 21,
poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Dla realizacji zadań przewidzianych w Kodeksie Wyborczym związanych z zarządzonymi wyborami
do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast wyznaczam Sekretarza Gminy Łochów Zbigniewa
Suplickiego na pełnomocnika wyborczego.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.09.23 10:32:51
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


